Quarto fautores eoꝝ: vt pote supiores
q̄ tales ab ecclia p̄dēnatōs de terra sua nō
eiciūt: nec etiā punit̄ put debēt. ij. q. viij.
c. negligere: vnde tales ex sola omissione
dicunt̄ fautores: priuate tñ psona in h̄ casu
si non capiunt vel detinēt fautores dict̄ nō
possunt: quia ad eos hoc non pertinet nisi
requisiti iurassent eos tenere vel iudicare
nec faciunt. Adhuc anteꝝ duplicitē quis
fauet heretico. P̄dimo quidē verbo: vt cū
quis eū excusat: nō ex lingue lubrico: nec
per iocum: sed in conniculis vel inter

laicos dicendo isti non sunt tales quales
dicuntur nec negant ista vel illa. Et gene-
raliter sc̄dm P̄de. de ancho. quando cunq̄
pronocat verbis plebē ad hereticorū amo-
rem t fidem euacuat: fauere dicitur. ar. ij.
q. j. c. fi. Similiter defendens colorate di-
citur fauere: vt. xj. q. iiij. c. ita corporis. Se-
cūs si per lubricum lingue: naz maxime in
talib⁹ ad mentē dicentiū recurrēduꝝ est:
vt. xj. q. iiij. c. inter verba. Secūdo vero fa-
cto: vnde qui facto fauet probatione non
eget: in eo puta si tali procurat alimoniaꝝ:
vel si ea subministrat p̄ que liberet t simi-
litia. Et idē est in eo q̄ talē p̄cibus liberat.

Quinto sepeliēs aliquē p̄dictoꝝ ecclia/
stica sepultura excōicat̄ ē: vt patet. c. q̄cun-
q̄ de here. lt. vij. Debēt eī taliū corpora eē
cimiteriū sepeliri in signū ppetue dānatio-
nis. Et licet predicti absolui possūt ab ex-
cōmunicatiōe. q̄tū ad sinam iuris a dioce-
sano: nō tñ q̄tū ad sentētiā viue vocis qua
papa ter in āno illos excōmunicat viue vo-
cis oraculo: et in processu annuali: de quo
dictū est in fine sermonis p̄cedentis: ab il-
la nanc̄ nullus inferior papa potest absolu-
uere: vt de ma. t obe. c. cū inferior. Qui is-
to canonē incident assissini. P̄ro quo no-
tandū q̄ assissini fuerunt t adhuc sunt for-
te qđā infideles: q̄ ex quibusdā falsis op̄i-
tionibus quibus enutriti fuerūt: defacili
mittebant ad occidēndū quēcunq̄ christi
anum: non curantes si ipsi ob hoc occiden-
di essent: contra quorū pestem Inno. iiij.
de homi. c. pro humani. lt. vij. statuit q̄ qui
cunq̄ princeps: prelatus aliaꝝ persona ec-
clesiastica vel secularis aliquē christianuꝝ
per assissinos interfici fecerit vel manda-
uerit q̄q̄ mors non fuit subsecuta: t q̄ as-
sissinos acceptauerint vel defenderint v̄l
occultauerint: nō solū excōmunicationis
vel depositionis incurruunt sententias ip̄o
facto: sed sunt etiam cum omnibus bonis
suis omnibus christiāis expositi t ppetuo
diffidati: ita q̄ postq̄ aliquod ex predictis
p̄babilibus constiterit documētis: nulla
alia excōmunicationis: depositiōis sen-
difidationis sentētia requirat: sed bñficia ta-
ltū p̄ illos ad quos collatio ptinet alijs lt/
bere conferantur. P̄ro quo notandum
q̄ hoc genus hominum est pessimum: t qz
de istis simpliciter exprimit textus ad ali-
os homicidas non extendit qđ isto. ca.
continetur in his penis. Mādās etiā hāc
penā incidit: licet effectus nō seq̄tur sec̄tū